
Gießen 2020/2021

WJB Bezirksoberliga - Gr.2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14185 17 HSG Linden II TV Homberg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14161
           14154

16
18

HSG Wettertal
HSG Lumdatal

HSG Gedern/Nidda
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14134
           14139
           14164

20
21
19

HSG Grünberg/Mücke
TV Homberg
HSG Gedern/Nidda

HSG Wettertal
HSG Lumdatal
HSG Linden II

 
 
 

Termin
offen 

            14185 23 HSG Linden II HSG Wettertal  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14204
           14154

24
22

HSG Grünberg/Mücke
HSG Lumdatal

TV Homberg
HSG Gedern/Nidda

 
 

Termin
offen 

            14185 27 HSG Linden II HSG Grünberg/Mücke  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14129
           14161

25
26

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal

TV Homberg
HSG Lumdatal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14134
           14139

28
29

HSG Grünberg/Mücke
TV Homberg

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal

 
 

Termin
offen 

            14168 30 HSG Lumdatal HSG Linden II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14129
           14139

31
32

HSG Gedern/Nidda
TV Homberg

HSG Wettertal
HSG Linden II

 
 

Termin
offen 

            14204 33 HSG Grünberg/Mücke HSG Lumdatal  

Termin
offen 

            14139 2 TV Homberg HSG Linden II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14154
           14161

36
35

HSG Lumdatal
HSG Wettertal

TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Termin
offen 

            14151 34 HSG Linden II HSG Gedern/Nidda  

Termin
offen 

            14161 8 HSG Wettertal HSG Linden II  

Termin
offen 

            14139 39 TV Homberg HSG Grünberg/Mücke  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14129
           14161

37
38

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal

HSG Lumdatal
HSG Linden II

 
 

Termin
offen 

            14139 9 TV Homberg HSG Grünberg/Mücke  
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Gießen 2020/2021

WJB Bezirksoberliga - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14134
           14139
           14168

42
40
41

HSG Grünberg/Mücke
TV Homberg
HSG Lumdatal

HSG Linden II
HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14164
           14170
           14155

43
44
45

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal
HSG Linden II

HSG Grünberg/Mücke
TV Homberg
HSG Lumdatal

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14129
           14134

1
3

HSG Gedern/Nidda
HSG Grünberg/Mücke

HSG Wettertal
HSG Lumdatal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14185
           14154

4
6

HSG Linden II
HSG Lumdatal

HSG Gedern/Nidda
TV Homberg

 
 

Termin
offen 

            14161 5 HSG Wettertal HSG Grünberg/Mücke  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14139
           14168
           14204
           14129
           14170
           14155

10
11
12
13
14
15

TV Homberg
HSG Lumdatal
HSG Grünberg/Mücke
HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal
HSG Linden II

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal
HSG Linden II
HSG Grünberg/Mücke
TV Homberg
HSG Lumdatal

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14129 7 HSG Gedern/Nidda HSG Lumdatal  

Hallenverzeichnis

14129 Sph. Gesamtschule Gedern
Franseckystraße, 63688 Gedern

14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg

14139 Großsporthalle Homberg
Hochstraße 11, 35315 Homberg

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden

14154 Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg

14164 Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
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Gießen 2020/2021

WJB Bezirksoberliga - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14185 SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden
Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linden

14204 Sporthalle GS Mücke
Merlauer Straße 36, 35325 Mücke-Nieder-Ohmen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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